桂扶贫搬迁组函〔2019〕95号

自治区扶贫开发领导小组扶贫搬迁专责小组

关于征集“易地扶贫搬迁故事”的通知

各市、县（市、区）扶贫搬迁专责小组：

为全面展现我区易地扶贫搬迁工作成效，深入挖掘易地扶贫

搬迁工作一线的感人故事和先进典型，为打赢脱贫攻坚战提供强

大精神动力，为全区易地扶贫搬迁工作营造良好的舆论氛围，现

向全区征集“易地扶贫搬迁故事”，并就有关事项通知如下：

一、故事的征集范围

故事对象要求为易地扶贫搬迁群众中的典型代表、易地扶贫

搬工作一线的党员干部、驻村工作队员、第一书记、大学生村官、

扶贫志愿者以及参与易地扶贫搬迁工作的社会爱心人士。

故事主题围绕在开展易地扶贫搬迁工作过程中涌现出的好人

好事、感人事迹，特别是干部在一线倾力帮扶、无私奉献，群众

自力更生、通过易地扶贫搬迁政策发生翻天覆地变化等感人故事。

人物事迹时间跨度从 2016年开始。

二、故事撰写要求

故事以普通人普通事、身边人身边事为主，必须是发生在身

边的真人真事，必须是原创故事。故事撰写以叙述为主，客观真

实地反映先进典型事迹，切忌空洞无物。故事可写自己亲身经历

的，也可以写他人的事迹。

故事字数在 1000—2500字，图文并茂。稿件被采用后，将在

有关媒体发布报道，并按照有关规定向作者支付稿酬。

三、故事的报送时间

故事征集时间为即日起至 2020年 3月 30日，投稿联系人：

蒙志献，电话：0771-5527517， 18376696628。投稿邮箱：

zxb5527517@163.com。

广西壮族自治区扶贫开发领导小组

扶贫搬迁专责小组

2019年 10月 27日

政府信息公开选项：主动公开主动公开主动公开主动公开

广西壮族自治区扶贫开发领导小组扶贫搬迁专责小组 2019年 10月 28日印发